



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 172]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मई 21, 2015/वैशाख 31, 1937

No. 172]

NEW DELHI, THURSDAY, MAY 21, 2015/VAISAKHA 31, 1937

केन्द्रीय होम्योपैथी परिषद्

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मई, 2015

फा. सं.13-32/2013-के.हो.प./के.हो.र. भाग-I/1993/बहाल.-केन्द्रीय होम्योपैथी परिषद्, होम्योपैथी केन्द्रीय परिषद् (पंजीकरण) विनियम 1982 के विनियम 9 जिसे होम्योपैथी केन्द्रीय परिषद् अधिनियम, 1973 (1973 की 59वाँ) की धारा 21 एवं 15 के साथ पढ़ा जाए, पंजिका जिसे केन्द्रीय होम्योपैथी पंजिका के नाम से जाना जाता है, को नवीकृत करती है (भारत के राजपत्र में 02.01.1993 को प्रकाशित, एवं उक्त राजपत्र से हटाये नामों की सूची जो भारत के राजपत्र दिनांक 19.07.2008 में छपी थी, के साथ पढ़ा जाए) के कुछ पुनः स्थापित नामों को भारत के राजपत्र में, दिनांक दिसम्बर 6, 2014 को प्रकाशित सूची की तारतम्यता में साधारण सूचना हेतु भारत के राजपत्र में प्रकाशित किया जाता है।

सूची

क्र. सं.	नाम	पिता/पति का नाम	पता (क) निवास स्थान (ख) व्यवसाय	अर्हताए (क) साधारण (ख) आयुर्विज्ञान संबंधी	अर्हताए प्राप्त करने की तारीख	उस संस्था का नाम जहां से रजिस्टर किए जाने योग्य अर्हताए प्राप्त की गई थी	राज्य जिसमें रजिस्ट्रीकृत हैं तथा राज्य रजिस्ट्रीकरण मंजूर करने वाला प्राधिकारी	राज्य रजिस्टर में रजिस्ट्रीकरण की तारीख	राज्य रजिस्टर में दिया गया रजिस्ट्रीकरण संख्यांक	अतिरिक्त आयुर्विज्ञान न अर्हताए तथा उन्हें प्राप्त करने की तारीख और अर्हता प्रदत्त करने वाले प्राधिकारी का नाम	यदि केन्द्रीय रजिस्टर से हटाया गया है, तो उसकी तारीख और उसका/उसके कारण	टिप्पणियां मूल केन्द्रीय पंजिका भाग I जो 02.01.93 को भारत के राजपत्र में प्रकाशित हुआ था के क्र.सं./ केन्द्रीय पंजिका जो जुलाई 19, 2008 में प्रकाशित हुआ था से हटाये चिकित्सको के नामों की क्र.सं.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1191	साह वृत्ती धर्मद्व	प्रेमजी	3/12, गौतम आशीष वी.एम. रोड, विलेपारले (वेस्ट), मुम्बई-400056	एल.सी.ई. एच.	मई, 1985		महाराष्ट्र	13.2.86	13647		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19002/14617
1192	टोडकर श्रीपति महादेव	महादेव	डा. एस.एम.टोडकर, टोडकर अस्पताल, जय-माधव बिल्डिंग, हाई स्कूल रोड, नदीवश,माली गली, मीराज, जिला-सांगली, पिन-416411	एल.सी.ई. एच.	1980		महाराष्ट्र	10.4.80	7224		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19004/14618
1193	टंडन रविन्द्रा दीनानाथ	दीनानाथ	1, कराधी, 27 रोड, बांद्रा, मुम्बई-400050	एल.सी.ई. एच.	मई, 1971		महाराष्ट्र	4.10.71	4435		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19029/14637
1194	अबले (श्रीमति) प्रतिभा वसंत	वसंत	13/ए. आर.एम.एस. कालोनी, मनेवदा रोड अयोध्या नगर पोस्ट, नागपुर, पिन-440024 महाराष्ट्र	डी.एच.बी.	अक्टूबर, 1971		महाराष्ट्र	29.1.72	4555		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19090/14686

1195	ऊनादकत चंद्रकांत जमनादास	जमनादास	सीविल लाईन्स, चामोरशी रोड, गढ़चिरोली, महाराष्ट्र-442605	डी.एच.एम. एस.	अप्रैल, 1978		महाराष्ट्र	26.6.79	6723		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19126/ 14711
1196	शाह ज्योति किरण (विद्या ज्योति)	धीरज लाल	बी/11, शशि प्रभा, सतीकृपा शांतिग सेन्टर के सामने, गरोदिया नगर, घटकोपर (ईस्ट) मुम्बई-400077	एल.सी.ई. एच.	दिसम्बर, 1985		महाराष्ट्र	3.3.86	13812		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19255/ 14808
1197	वैद्य मुकुन्द श्रीकृष्णा	श्रीकृष्णा	वैद्या-वाड़ा, सिविल लाईन्स, दरियापुर-444803 जिला-अमरावती, महाराष्ट्र	डी.एच.एम. एस.	मई 1980		महाराष्ट्र	31.12.80	7732		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19260/ 14812
1198	वाकनली जयंत मंजुनाथ	मंजुनाथ	7/2, सारस्वत कालोनी, सांताक्रुज (वेस्ट), मुम्बई-400054	एल.सी.ई. एच.	मई, 1963		महाराष्ट्र	26.7.63	2665		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19300/ 14843
1199	वरियावा अदि होमी		ला-सीटादल, 99, एम.ए.एच. कर्वे रोड, मुम्बई-400020	एल.सी.ई. एच.	मई, 1978		महाराष्ट्र	9.8.78	6301		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19390/ 14908
1200	वर्मा बंसीलाल प्रमुलाल	प्रमुलाल	ऐट एण्ड पोस्ट-पोहाना, तहसील-हीगणघाट, जिला-वारधा	डी.एच.बी.	अप्रैल, 1965		महाराष्ट्र	22.1.66	3382		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19468/ 14971
1201	वोरा राजेश खिमजी	खिमजी	703/ए. सिद्धगिरि अपार्टमेंट, रालकमल स्टुडियो कम्पाऊड, राजकमल लेन, दा एस.एस.राव रोड, परेल, मुम्बई- 400012	एल.सी.ई. एच.	मई, 1982		महाराष्ट्र	30.8.82	9353		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19826/ 15262
1202	देशाई सुचेता हिमाशु (विवश सुचेता)	अरुण	1/16, नील तरंग, 208-210 वी. सवाक मार्ग, महिम, मुम्बई-400016	एल.सी.ई. एच.	मई, 1975		महाराष्ट्र	1.8.75	5485		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19871/ 15292
1203	वाडोडे संदू, सीताराम	सीताराम	ऐट. अमटना, ताल.- सिल्लोड, जिला-औरंगाबाद, महाराष्ट्र	डी.एच.एम. एस.	1979		महाराष्ट्र	27.11.79	6907		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19911/ 15321
1204	वाघ रामकृष्णा भादुराव	भादुराव	शीतल विहार, एस. आर.पी.एफ. गेट के सामने, जलाना-431203	डी.एच.बी.	अप्रैल, 1971		महाराष्ट्र	8.11.71	4441		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19920/ 15329
1205	वागले दिलिप माधव	माधव	217, "श्रीनिकेतन" सीओन (ईस्ट), मुम्बई-400022	एल.सी.ई. एच.	मई, 1982		महाराष्ट्र	4.9.82	9368		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19942/ 15346
1206	वैनगानकर मंगेश विनायक	विनायक	ई-4, युनियन हाऊस रोड एल.जे.क्रास रोड नं. 2, महिम, मुम्बई-16	एल.सी.ई. एच.	दिसम्बर, 1983		महाराष्ट्र	19.4.84	11094		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19948/ 15350
1207	वानी अशोक पुनडालिक	पुंडालिक	ऐट एण्ड पोस्ट-सामन, ताल.-पचोरा, जिला-जलगाँव	एल.सी.ई. एच.	मई, 1976		महाराष्ट्र	11.3.77	5860		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19963/ 15361
1208	वांकेड रुपराव मणिकराव	मणिकराव	अलेवाडी, तहसील-अकोट, जिला-अकोला	डी.एच.बी.	अप्रैल, 1966		महाराष्ट्र	17.8.67	3799		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19990/ 15383

1209	वांकेड़ शशाशाय देवराव	देवराव	एट पोस्ट-बोधादी (बी.के.), तहसील-किंवात, जिला-नांदेड़-431810	डी.एच.बी.	अप्रैल, 1966		महाराष्ट्र	22.1.73	4810		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19999/15391
1210	वारंग सुनील प्रताप	प्रताप	14/ग्रेस रजिडेंसी, लोवर खरोदी, मारखे रोड, मलाव (वेस्ट) मुम्बई-400095	डी.एच.बी.	अक्तुबर, 1981		महाराष्ट्र	2.2.83	9758		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	20004/15395
1211	यादव गोरक्षनाथ शंकरराव	शंकरराव	संदीप हॉस्पिटल कोकरुद, तहसील-शिराला, जिला- सांगली, महाराष्ट्र	डी.एच.एम. एस.	मई, 1981		महाराष्ट्र	6.6.81	8248		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	20065/15446
1212	जावेर दिलीप सुरजमल	सुरजमल	आनन्द नगर, रिंग रोड, प्लॉट नं. 15, जलगाँव-425001, महाराष्ट्र	डी.एच.एम. एस.	मई, 1980		महाराष्ट्र	22.4.81	8112		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	20218/15565
1213	वानी त्रिभुवन चंदूलाल	चंदूलाल	6, मनोपुर्ति हाऊसिंग सोसाईटी, नजदीक वाटर टैंक, गपति रोड गावदेवी, दोमबिवली (वेस्ट), थाने, महाराष्ट्र-421202	डी.एच.एम. एस.	अप्रैल, 1970		महाराष्ट्र	17.5.80	7316		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19978/15373
1214	उपाध्याय मुकेश कुमार अम्बालाल	अम्बालाल उपाध्याय	एट एण्ड पोस्ट-लीमदा, ताल.- विघोदिया, पारुल इंस्टीट्यूट, विघोदिया रोड, बडोदा, पिन-391760	डी.एच.एम. एस.			गुजरात	20.10.86	G: 1268		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19154/14732
1215	विदालीवाला एम. हानिफ इब्राहिमभाई	हानिफ इब्राहिमभाई	जूना बाजार, मोझी लेन, नजदीक हाफिजा बिल्डिंग, जिला-साबरकांठा, हिम्मतनगर, गुजरात, पिन-283001	एल.सी.ई. एच.			गुजरात	25.9.66	G: 24		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19217/14781
1216	विधलानी हरिश कुमार द्वारकादास	द्वारकादास	'हाश' वैभव टावर के सामने, नजदीक वाल्मीकि बनगलोस, टाऊन हाल, वी.बी. नगर रोड, आनन्द-388001, गुजरात	डी.एच.एम. एस.			गुजरात	15.10.84	G: 910		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19798/15243
1217	बी. नलिनी	एस.एम. वेंकटा कृष्णा	नं. 669-ब्लॉक 1, II मेन आर.टी. नगर, बी लेन, बैंगलोर-560032.	जी.सी.ई. एच.	जुलाई, 1983		कर्नाटक	10.11.83	2868		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19622/15094
1218	व्यास वत्स राज	अनंत लाल व्यास	12, जहाज गली, के मनाना मार्ग, उज्जैन-456001, (एम. पी.)	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	28.11.78	7728		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	19875/15296
1219	सुराना पुखराज मिश्रीलाल	मिश्रीलाल	एट. कसमपुरा, तालुक-पांचोरा, जिला- जलगाँव, महाराष्ट्र	डी.एच.एम. एस.	अप्रैल, 1976		महाराष्ट्र	17.12.76	5809		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18214/14026
1220	सुर्यवंशी वंसत नामदेव	नामदेव	एट/पोस्ट. अमोना, ताल-कालवान, जिला- नासिक, महाराष्ट्र	डी.एच.एम. एस.	अप्रैल, 1979		महाराष्ट्र	9.5.81	7275		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18278/14074
1221	तहसीलदार कृष्णा शंकरराव	शंकर राव	राजेश्री शाओन कालोनी, अक्कर बुंगलो, के बयादा, कोलहापुर-416006	जी.सी.ई. एच.	नवम्बर, 1977		महाराष्ट्र	9.3.81	7904		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18364/14142
1222	तावडे कृष्णराव गोविन्दराव	गोविन्दराव	एट. एण्ड पोस्ट. तालनी, तालुक, हदगाँव, जिला- नांदेड़, पिन-431743	डी.एच.बी.	अप्रैल, 1972		महाराष्ट्र	27.9.72	4744		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18463/14221
1223	तावडे पंजु गंगाराम	गंगा राम	नया मोईवाड़ा, डोंदैचा, ताल.- सिधखेड़ा, जिला- धुलिया	डी.एच.बी.	अप्रैल, 1964		महाराष्ट्र	16.1.65	3093		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18465/14223
1224	तेली अशोक गणपति	गणपति	एट/पोस्ट. कासेगाँव ताल.-वालवा, जिला-सांगली, पिन-415404	जी.सी.ई. एच.	मई, 1976		महाराष्ट्र	27.9.85	13053		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18490/14243

1225	ठाकर अरुण	मनीलाल	188/डी, भीमराव वादी, ठाकुरद्वार रोड, मुम्बई-400002	एल.सी.ई. एच.	जनवरी, 1980		महाराष्ट्र	9.5.80	7276		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18530/14272
1226	ठाकरे गणेश पांडुरंगजी	पांडुरंगजी	एट. मनोरा, पोस्ट एण्ड तालुक-मनोरा, जिला-वसिम, पिन-444404	डी.एच.बी.	अप्रैल, 1971		महाराष्ट्र	19.1.72	4517		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18619/14336
1227	ठाकरे रामदास पांडुरंगजी	पांडुरंगजी	49/128 एल.आई.जी न्यू सोमवारीपथ रंघोजी नगर, नागपुर-24.	डी.एच.एम. एस.	दिसम्बर, 1979		महाराष्ट्र	28.3.80	7171		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18630/14345
1228	ठाकुर कमल सिंह अमरसिंह	अमर सिंह	वार्ड नं. 2, एट पोस्ट-मोटाला, जिला-बुलधाना, पिन-443001, (महाराष्ट्र)	डी.एच.बी.			महाराष्ट्र	26.9.74	5257		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18668/14374
1229	तिवारी रामकिसन सुरजमल	सुरजमल	एट एण्ड पोस्ट पिम्पालगांव, राजा, तहसील-खेमगांव, जिला-बुलधाना-444306	डी.एच.बी.	मई, 1960		महाराष्ट्र	27.10.61	2242		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18892/14538
1230	श्रीमति त्रालशावाला जे शोभना	शोभना जयावदान	5, जलाराम निवास, के.डी. रोड, विलपारदे (वेस्ट), मुम्बई-400056	एल.सी.ई. एच.			महाराष्ट्र	11.10.72	4764		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18916/14558
1231	तेली सत्याप्पा हलप्पा		एट पोस्ट एण्ड तालुक-रेबाग, जिला-बेलगाम, कर्नाटका	एल.सी.ई. एच.	नवम्बर, 1974		कर्नाटका	21.5.75	2266		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18493/14246
1232	ठाकुर केन्हालाल अम्बालाल	अम्बालाल	एट. दहेवन, तौ-बोरसाद, जिला-आनन्द, गुजरात	डी.एच.एम. एस.			गुजरात	23.11.78	G: 272		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18557/14290
1233	ठाकुर विपिन चन्द्रा पंजालाल	पंजालाल	12-बी, प्रमुखस्वामी नगर-1, विहाईड केया मोटरस, टी.पी. 13, छाना जकत नाका, वडोदरा	डी.एच.एम. एस.			गुजरात	27.6.80	G: 386		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18606/14326
1234	तमराकर राम स्वरूप	रामकृपाल तमराकर	186, पेपटेक सिटी, देरी रोड, छतरपुर, एम.पी. पिन-471001	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	13.5.85	9553		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18398/14169
1235	ठाकुर बालमद्रा सिंह	मदन सिंह ठाकुर	पी.क्यू. महेता, बी. बंधना, तेह, धनसोरे, जिला-सेयोनी (एम.पी.)	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	25.5.78	7487		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18649/14360
1236	सुरेका गोपाल चंद्रा	स्व. श्री सीताराम	मार्फत श्री सीताराम निवास, 7वीं लेन, एक्वेशन प्रेमनगर, बेरहामपुर-760002, उड़ीसा	बी.एच.एम. एस.			उड़ीसा	17.2.88	C/1232		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	18224/14035
1237	शाह राजेश प्रवीणचंद्रा	प्रवीण चन्द्रा	202/ए. डी.एस.के. सरस्वती सी.एच.एस., नियर प्रकाश नगर, वैशत पाडा, कुरार गाँव, मलाद (ईस्ट), मुम्बई-400097	डी.एच.एम. एस.	जनवरी, 1987		महाराष्ट्र	24.2.88	16127		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16011/12356
1238	शाह राजेश कुमार चंद्रकांत	चन्द्रकांत	302, ईशा कृपा, ब्राह्मण समा रोड, पुलिस स्टेशन के सामने मलाद (वेस्ट) मुम्बई-400064, महाराष्ट्र	एल.सी.ई. एच.	दिसम्बर, 1978		महाराष्ट्र	3.9.79	6819		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16015/12360
1239	रूपल राजीव मर्चेट	जितेन्द्रा	89, मुलामाई देसाई रोड, अकाश गंगा, 3 फ्लोर, मुम्बई-400026	डी.एच.एम. एस.	सितम्बर, 1985		महाराष्ट्र	8.7.87	15372		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16034/12374
1240	श्रीमति गुजर शर्मिला संदीप	भारत	सी-3, किरलोसकोय रैजिडेंसी, III अपॉजिट ओजोनेमाल, औन्ध पुणे-411007	एल.सी.ई. एच.	दिसम्बर, 1985		महाराष्ट्र	29.8.86	14445		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16059/12385
1241	शाह स्नेहल रमेश	रमेश	5, पारुल, नया मनेकलाल एस्टेट, एल.बी.एस. मार्ग, घाटकोपर (वेस्ट), मुम्बई-86	डी.एच.एम. एस.	जुलाई, 1986		महाराष्ट्र	10.11.86	14661		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16069/12392
1242	पारिख उमा संजीव (शाह उमा प्राणलाल)	प्राणलाल	501, आदिनाथ टॉवर सुधा पार्क, शान्ती पथ, घाटकोपर (ईस्ट), मुम्बई-400077	डी.एच.एम. एस.	अक्टुबर, 1983		महाराष्ट्र	16.7.84	11399		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16087/12408
1243	शेख नजीर अहमद मो. इस्माइल	मो0 इस्माइल	ए/4, नवीन आशा सी.एच. एस., रामबाग लेन जीरो, कल्याण थाने, महाराष्ट्र	एल.सी.ई. एच.	मई, 1971		महाराष्ट्र	28.6.71	4384		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16183/12480

1244	शेख निजामुद्दीन सदरुद्दीन	सदरुद्दीन	मार्फत 'सदारुद्दीन हॉस्पिटल' भारत नगर, बी/एच 'कमल' पट्टोल पथ, सनगामनेर, जिला अहमदनगर, पिन-422605	जी.सी.ई. एच.	जुन, 1979		महाराष्ट्र	2.2.81	7844		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16185/12481
1245	सैख साफिया जमिल	अब्बास	प्लेट नं. 21, बिल्डिंग 'एच' नटराज कॉर्पोरेटिव सोसाईटी, पंचपाखादी एरिया, थाने सिटी, जलका थाने, स्टेट महाराष्ट्र	एल.सी.ई. एच.			महाराष्ट्र	23.4.76	5671		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16195/12488
1246	शेख शाहाजीराय पिराहीराव	पिराहीराव	एट एण्ड पोस्ट माडलमोही, तहसील-जियोराय, जिला-बीड पिन-431127, (एम.पी.)	डी.एच.एम. एस.	मई, 1980		महाराष्ट्र	29.1.81	7805		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16794/12956
1247	श्रीमति दीक्षा महेंद्र जडेजा (शुक्ला दीक्षा)	बाबुभाई	502, सुन्दर अपार्टमेंट मडगाव, मुम्बई-400010	एल.सी.ई. एच.	जनवरी, 1982		महाराष्ट्र	5.4.82	9036		सूचना प्राप्त नहीं हुआ	16975/13070
1248	शुक्ला जयेशकुमार हरिप्रसाद	शुक्ला हरिप्रसाद	57, चन्दन पार्क सोसाईटी, नजदीक बस स्टैण्ड, एम.एन. कालेज रोड, एट, विसनगर, जिला-मेहसाणा, पिन-384315, गुजरात.	डी.एच.एम. एस.			गुजरात	20.4.87	G: 1374		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16983/13077
1249	शर्मा ओम प्रकाश	दया राम शर्मा	मकान नं. 145-आर, माडल टारुन, यमुना नगर, हरियाणा-135001	डी.एच.एम. एस.	अप्रैल, 1979		हरियाणा	7.2.85	5288		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16495/12719
1250	शर्मा अश्वनी कुमार	रतन चन्द सीधर	मकान नं. 2705, सेक्टर 22-सी, चण्डीगढ़-160022	डी.एच.एम. एस.			पंजाब	18.3.80	175		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16275/12556 CCH-330
1251	शर्मा सुदेश कुमार	धर्मराज शर्मा	396, शास्त्री नगर, जम्मूवी (जे एण्ड के)	डी.एच.एम. एस.	जुलाई, 1981		पंजाब	8.9.81	398		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16680/12869
1252	शर्मा विजय कुमार	रतन चन्द	मकान नं. 2705, सेक्टर 22-सी, चण्डीगढ़	डी.एच.एम. एस.	1978		पंजाब	26.10.78	75		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16729/12907
1253	शर्मा अरूण	आर.के.शर्मा	शर्मा हॉस्पिटल, बस स्टैंड कैथुन, जिला-कोटा, राजस्थान	डी.एच.एम. एस.	1983		राजस्थान	8.5.84	2942		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16257/12542
1254	शर्मा विनोद कुमार	राम किशोर शर्मा	पी.एन. 2, लक्ष्मी नगर, बस स्टैण्ड, नीवारु रोड, झोटवारा, जयपुर-302012, राजस्थान	डी.एच.एम. एस.	1981		राजस्थान	4.11.82	2719		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16737/12913
1255	शर्मा विनोद कुमार	राधे श्याम शर्मा	भृगु ज्योतिष गृह सिटी रोड, नीमुच, पिन. 458441, (एम.पी.)	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	2.2.84	9179		सूचना प्राप्त नहीं हुआ	16741/12916
1256	शुक्ला ज्ञान प्रकाश	राम सजीव शुक्ला	ग्राम-चाकघाट, पोस्ट-चाकघाट, जिला-रेवा, (एम. पी.)	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	23.7.83	8932		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16977/13072
1257	शुक्ला लक्ष्मण प्रसाद	रामगीता प्रसाद	895, आनन्द कुंज, गरहा, जबलपुर, (एम. पी.)	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	26.3.85	9519		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	16987/13080
1258	जैन मांगी लाल	रतनलाल जैन	152, विकास नगर, 14/2, जिला-नीमुच, एम.पी.-458441	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	25.5.78	7493		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	6037/4605
1259	कुमारी थेरोनिका जेम्स	पी. एम.जेम्स	18, जेम्स सदन, पी.जी.बी.टी. कालेज रोड, भोपाल-462038 (एम.पी.)	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	21.2.83	8502		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	6285/4791

1260	सांघवी अनुप कुमार	शांति लाल सांघवी	9/1, ए साऊथ तुकोगंज, नजदीक जल सभा गढ़, इन्दौर, (एम.पी.)	डी.एच.बी.			मध्य प्रदेश	2.12.81	8449		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	15125/ 11698
1261	देवता पुरुषोत्तम	देवता नारायणा	स्टेशन रोड, सुपर बाजार, पोस्ट—रामाकृष्णापुर-504301 एम.डी.आई. मंडामरी, जिला—आदिलाबाद, (ए.पी.)	डी.एच.एम. एस.	अप्रैल/मई, 1975		आन्धा प्रदेश	18.7.75	940		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	13261/ 10205
1262	पाटिल सुदाम कालु	कालु	प्लॉट नं. 49, वृंदावन कालोनी, ताल. एण्ड जिला—नन्दुरबार, महाराष्ट्र	डी.एच.एम. एस.	अप्रैल, 78		महाराष्ट्र	18.4.79	6649		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	12583/ 9693
1263	मुशफिक अली खान	मनोवेर अली खान	ऐट बाई पास रोड, गाँव—नरहान, पोस्ट आफिस—केराकत, जिला—जौनपुर, उत्तर प्रदेश—222142	डी.एच.एम. एस. डी.एच.बी.	1991 1983		मध्य प्रदेश	26.02.86	9785		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	7575/ 5784 CCH-1444
1264	भंसाली ईश्वर बंसीलालजी	बंसी लाल जी	ऐट पो. ताल. —नेरपेरसोपत, जिला—यावतमल, महाराष्ट्र—445102	डी.एच.बी.	अक्तुबर, 1972		महाराष्ट्र	24.08.73	4939		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	01669/ 1269
1265	पाटिल दिनकर रामदास	रामदास	अमर पॉलीक्लीनिक, ऐट/पोस्ट—कसोदा, तालुक—एरानदोल, जिला—जलगाँव	डी.एच.एम. एस.	अप्रैल, 1978		महाराष्ट्र	18.04.79	6654		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	12335/ 9491
1266	पाटिल मणिकराव हिन्दुराव	हिन्दुराव	डॉ. एम.एच. पाटिल, जय जवान नगर, येरावदा, पूना-6	एल.सी.ई. एच.	मई, 77		महाराष्ट्र	28.08.77	5970		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	12413/ 9551
1267	सालासटेकर पंकज विकास	विकास	डॉ. पी.वी. सालासटेकर, सेक्टर-27, प्लॉट नं. 232, पिम्परी चिनचवादा न्यू टाऊन, पूणे-44	एल.सी.ई. एच.	दिसम्बर, 1985		महाराष्ट्र	06.04.87	15154		फार्म 'एफ' प्राप्त नहीं हुआ	15015/ 11607

डॉ. ललित वर्मा, रजिस्ट्रार

[विज्ञापन-III/4/असा./147/15(60)]

CENTRAL COUNCIL OF HOMOEOPATHY

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th May, 2015

No. 13-32/2013-CCH/CRH-Part-I/1993-CCH/Restore.—The Central Council of Homoeopathy in pursuance of regulation 9 of Homoeopathy Central Council (Registration) Regulations, 1982, read with Sections 21 & 15 of the Homoeopathy Central Council Act, 1973 (59 of 1973), renews the Register known as Central Register of Homoeopathy (published in Gazette of India of 02.01.1993 and to read said Gazette with the list of removed names notified in the Gazette of India on 19.07.2008) by restoring some names in a list being published in Gazette of India, dated 06.12.2014 and in continuation to it, some more names are being restored as being published in the Gazette of India for general information.

S. No.	Doctor's Name	Father's/ Husband's Name	Address (a) Residential (b) Professional	Qualifi- cations (a) General (b) Medical	Date on which qualifications where obtained	Name of the institution from which registrable qualifi- cation were obtained	State in which Registered and the authority granting the State Registration	Date of registra- tion in State Register	Registra- tion number given in the State Register	Additional Medical qualifi- cation with date of obtaining and name of authority granting the qualifi- cation	Date and reason(s) for removal from the Central register, if any	Remarks: Entries of CRH S.No. in the principal Central Register Part-I Published on 02.01.93 & S.No. Published in list of name of practioners removed on 19 July, 2008.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1191	Shah Trupti Dharmendra	Premji	3/12, Gautam Ashish, V.M. Road, Vileparle (W), Mumbai-400056.	LCEH	May. 1985		Maharashtra	13.2.86	13647		Form 'F' Not Received	19002/ 14617
1192	Todkar Shripati Mahadev	Mahadev	Dr. S.M. Todkar, Todkar Hospital, Jai-Madhav Building, High School Road, Nadives, Mali Galli, Miraj, Dist. Sangli, 416410.	LCEH	1980		Maharashtra	10.4.80	7224		Form 'F' Not Received	19004/ 14618
1193	Tondon Ravindra Dinanath	Dinanath	1, Karathy, 27th Road, Bandra, Mumbai-400050.	LCEH	May. 1971		Maharashtra	4.10.71	4435		Form 'F' Not Received	19029/ 14637
1194	Ubale (Smt.) Pratibha Vasant	Vasant	13/A, RMS Colony, Manewada Road, Ayodhya Nagar Post, Nagpur, Pin. 440024, (M.S.)	DHB	Oct. 1971		Maharashtra	29.1.72	4555		Form 'F' Not Received	19090/14686
1195	Unadkat Chandrakant Jamanadas	Jamanadas	Civil Lines, Chamorshi Road, Gadchiroli (M.S.), 442605.	DHMS	Apr. 1978		Maharashtra	26.6.79	6723		Form 'F' Not Received	19126/ 14711
1196	Shah Jyoti Kiran (Vidya Jyoti)	Dhiraj Lal	B/11, Shashi Prabha, Opp. Satikripa Shopping Centre Garodia Nagar, Ghatkopar (E), Mumbai-400077.	LCEH	Dec. 1985		Maharashtra	3.3.86	13812		Form 'F' Not Received	19255/14808
1197	Vaidya Mukund Shrikrushna	Shrikrushna	Vaidya-Wada, Civil Lines, Daryapur- 444803, Distt. Amaravati, (Maharashtra)	DHMS	May. 1980		Maharashtra	31.12.80	7732		Form 'F' Not Received	19260/14812
1198	Vaknalli Jayant Manjunath	Manjunath	7/2, Saraswat Colony, Santacruz (W), Mumbai-400054.	LCEH	May. 1963		Maharashtra	26.7.63	2665		Form 'F' Not Received	19300/14843
1199	Variava Adi Homi		La-Citadel, 99, MAH. Karve Road, Mumbai- 400020.	LCEH	May. 1978		Maharashtra	9.8.78	6301		Form 'F' Not Received	19390/14908
1200	Verma Bansilal Prabhulal	Prabhulal	At. & Post. Pohana, Tq. Hinganghat, Dist. Wardha.	DHB	Apr. 1965		Maharashtra	22.1.66	3382		Form 'F' Not Received	19468/14971
1201	Vora Rajesh Khimji	Khimji	703/A, Siddhgiri Apt., Rajkamal Studio Compound, Rajkamal Lane, Da S.S. Rao Road, Parel Mumbai-400012.	LCEH	May. 1982		Maharashtra	30.8.82	9353		Form 'F' Not Received	19826/15262
1202	Desai Sucheta Himanshu (Vyas Sucheta)	Arun	1/16, Neel Tarang, 208-210 V. Savarkar Marg, Mahim, Mumbai- 400016.	LCEH	May. 1975		Maharashtra	1.8.75	5485		Form 'F' Not Received	19871/15292
1203	Wadode Sandu Sitaram	Sitaram	At. Amtana, Tal. Sillod, Dist. Aurangabad, Maharashtra.	DHMS	1979		Maharashtra	27.11.79	6907		Form 'F' Not Received	19911/15321
1204	Wagh Ramkrishna Bhaurao	Bhaurao	Sheetal Vihar, Infront of SRPF Gate, Jalna- 431203.	DHB	Apr. 1971		Maharashtra	8.11.71	4441		Form 'F' Not Received	19920/15329
1205	Wagle Dilip Madhav	Madhav	217, "Shriniketan" Sion (E), Mumbai-400022.	LCEH	May. 1982		Maharashtra	4.9.82	9368		Form 'F' Not Received	19942/15346
1206	Waingankar Mangesh Vinayak	Vinayak	E-4, Union House, L. J. Cross Road No. 2, Mahim, Mumbai-16.	LCEH	Dec. 1983		Maharashtra	19.4.84	11094		Form 'F' Not Received	19948/15350
1207	Wani Ashok Pundalik	Pundalik	At. & Po. Samner, Tal. Pachora, Dist. Jalgaon.	LCEH	May. 1976		Maharashtra	11.3.77	5860		Form 'F' Not Received	19963/15361
1208	Wankhade Ruprao Manikrao	Manikrao	Alewadi, Tq. Akot, Dist. Akola.	DHB	Apr. 1966		Maharashtra	17.8.67	3799		Form 'F' Not Received	19990/15383
1209	Wankhede Shesharao Deorao	Deorao	At. Post. Bodhadi (BK), Tq. Kinwat, Dist. Nanded, Pin. 431810.	DHB	Apr. 1966		Maharashtra	22.1.73	4810		Form 'F' Not Received	19999/15391
1210	Warang Sunil Pratap	Pratap	14/Grace Residency, Lower Kharodi, Marve Road, Malad (W), Mumbai-400095.	DHB	Oct. 1981		Maharashtra	2.2.83	9758		Form 'F' Not Received	20004/15395
1211	Yadav Gorakashnath Shankarrao	Shankarrao	Sandeep Hospital Kokrud, Tal Shirala, Dist. Sangli, Maharashtra.	DHMS	May. 1981		Maharashtra	6.6.81	8248		Form 'F' Not Received	20065/15446

1212	Zaver Deelip Surajmal	Surajmal	Anand Nagar, Ring Road, Plot No. 15, Jalgaon-425001, Maharashtra.	DHMS	May. 1980		Maharashtra	22.4.81	8112		Form 'F' Not Received	20218/15565
1213	Wani Tribhuvan Chandulal	Chandulal	6, Manopurthi Hsg. Society, Near Water Tank, Gupte Road, Gavdevi, Dombivli (W) Thane, (M.S.) 421202.	DHMS	Apr. 1979		Maharashtra	17.5.80	7316		Form 'F' Not Received	19978/15373
1214	Upadhyay Mukeshkumar Ambalal	Ambalal Upadhyay	At. & Po. Limda, Tal. Vaghodia, Parul Institute, Vaghodia Road, Baroda, Pin. 391760.	DHMS			Gujarat	20.10.86	G: 1268		Form 'F' Not Received	19154/14732
1215	Vadaliwala M. Hanif Ibrahimibhai	Hanif Ibrahimibhai	Juna Bazar, Mochi Lane, Nr. Hafija Bldg, Dist. Sabarkantha, Himatnagar, Gujarat, Pin. 383001.	LCEH			Gujarat	25.9.66	G: 24		Form 'F' Not Received	19217/14781
1216	Vithalani Harishkumar Dwarkadas	Dwarkadas	"Hash" Opp. Vaibhav Tower, Nr. Walmiki Bungalows, Town Hall V.V. Nagar Road, Anand-388001 (Gujarat)	DHMS			Gujarat	15.10.84	G: 910		Form 'F' Not Received	19798/15243
1217	V. Nalini	S. M. Venkata Krishna	No. 669-1st Block, II Main R.T. Nagar, B Lane, Bangalore-560032.	GCEH	Jul. 1983		Karnataka	10.11.83	2868		Form 'F' Not Received	19622/15094
1218	Vyas Vats Raj	Annant Lal Vyas	12, Jahaj Gali, K. Manana Marg, Ujjain, 456001, (M.P.)	DHB			Madhya Pradesh	28.11.78	7728		Form 'F' Not Received	19875/15296
1219	Surana Pukhraj Mishrilal	Mishrilal	At. Kaspura, Taluka. Pachora, Dist Jalgaon, Maharashtra.	DHMS	Apr. 1976		Maharashtra	17.12.76	5809		Form 'F' Not Received	18214/14026
1220	Suryawanshi Vasant Namdeo	Namdeo	At/Post. Abhona, Tal. Kalwan, Dist. Nasik, Maharashtra.	DHMS	Apr. 1979		Maharashtra	9.5.81	7275		Form 'F' Not Received	18278/14074
1221	Tahasildar Krishana Shankarrao	Shankarrao	Rajeshri Shaon Colony, Akkar Bungalow, K. Bawada, Kolhapur, 416006.	GCEH	Nov. 77		Maharashtra	9.3.81	7904		Form 'F' Not Received	18364/14142
1222	Tawade Kishanrao Govindrao	Govindrao	At. & Post. Talni, Tq. Hadgaon, Dist. Nanded, Pin. 431743.	DHB	Apr. 1972		Maharashtra	27.9.72	4744		Form 'F' Not Received	18463/14221
1223	Tawade Punju Gangaram	Gangaram	New Bhoiwada, Dondaicha, Tal. Shindhkheda, Dist. Dhulia.	DHB	Apr. 1964		Maharashtra	16.1.65	3093		Form 'F' Not Received	18465/14223
1224	Teli Ashok Ganapati	Ganapati	A/P. Kasegaon, Tal. Walwa, Dist. Sangli, 415404.	GCEH	May. 1976		Maharashtra	27.9.85	13053		Form 'F' Not Received	18490/14243
1225	Thaker Arun	Manilal	188/D, Bhimrao Wadi, Thakurdwar Road, Mumbai-400002.	LCEH	Jan. 1980		Maharashtra	9.5.80	7276		Form 'F' Not Received	18530/14272
1226	Thakare Ganesh Pandurangji	Pandurangji	At. Manora, Po.+Tq. Manora, Dist. Washim, Pin. 444404.	DHB	Apr. 1971		Maharashtra	19.1.72	4517		Form 'F' Not Received	18619/14336
1227	Thakare Ramdas Pandurangji	Pandurangji	49/128 LIG, New Somwaripeth Raghooji Nagar, Nagpur-24.	DHMS	Dec. 1979		Maharashtra	28.3.80	7171		Form 'F' Not Received	18630/14345
1228	Thakur Kamal Singh Amarsingh	Amarsingh	Ward No. 2, At. Post. Motala, Dist. Buldhana, Pin. 443001, (M.S.)	DHB			Maharashtra	26.9.74	5257		Form 'F' Not Received	18668/14374
1229	Tiwari Ramkisan Surajmal	Surajmal	At. & Po. Pimpalgaon Raja, Teh. Khangaon, Dist. Buldhana-444306	DHB	May. 1960		Maharashtra	27.10.61	2242		Form 'F' Not Received	18892/14538
1230	(Mrs) Tralshawala J. Shobhana	Shobhana Jayavadan	5, Jalaram Niwas, K. D. Road, Vileparle (W), Mumbai-400056.	LCEH			Maharashtra	11.10.72	4764		Form 'F' Not Received	18916/14558
1231	Teli Satyappa Halappa		At. Post & Tq. Raibag, Dist. Belgaum, Karnataka.	LCEH	Nov. 1974		Karnataka	21.5.75	2266		Form 'F' Not Received	18493/14246
1232	Thakkar Kanaiyalal Ambalal	Ambalal	At. Dahevan, Ta. Borsad, Dist. Anand. Gujarat.	DHMS			Gujarat	23.11.78	G: 272		Form 'F' Not Received	18557/14290
1233	Thakkar Vipin Chandra Punjalal	Punjalal	12-B, Pramukhswami Nagar-1, Behind Keya Motor's, T.P. 13, Chhani Jakat Naka, Vadodara.	DHMS			Gujarat	27.6.80	G: 386		Form 'F' Not Received	18606/14326
1234	Tamrakar Ram Swaroop	Ramkripal Tamrakar	186, Peptech City, Deri Road, Chhatrapur, M.P. Pin. 471001.	DHB			Madhya Pradesh	13.5.85	9553		Form 'F' Not Received	18398/14169
1235	Thakur Balbhadra Singh	Madan Singh Thakur	P. Q. Maheta, B. Bandhna, Teh. Ghansore, Dist. Seoni (M.P.)	DHB			Madhya Pradesh	25.5.78	7487		Form 'F' Not Received	18649/14360
1236	Sureka Gopal Chandra	Late Sri Sitaram	C/o Sri Sitaram Nivas, 7th Lane, Extension Premnagar Berhampur-760002, Orissa.	BHMS			Orissa	17.2.88	C/ 1232		Form 'F' Not Received	18224/14035

1237	Shah Rajesh Pravinchandra	Pravinchandra	202/A, DSK Saraswati CHS, Nr. Parskh Nagar Vaishet Pada, Kurar Village, Malad (E), Mumbai-400097.	DHMS	Jan. 1987		Maharashtra	24.2.88	16127		Form 'F' Not Received	16011/12356
1238	Shah Rajeshkumar Chandrakant	Chandrakant	302, Eesha Kripa, Brahman Sabha Road, Opp. Police Station, Malad (W), Mumbai-400064, Maharashtra.	LCEH	Dec. 1978		Maharashtra	3.9.79	6819		Form 'F' Not Received	16015/12360
1239	Rupal Rajiv Merchant	Jitendra	89, Bhulabhai Desai Road, Akash Ganga, 3RD Floor, Mumbai-400026.	DHMS	Sep. 1985		Maharashtra	8.7.87	15372		Form 'F' Not Received	16034/12374
1240	Mrs. Gujar Sharmila Sandeep	Bharat	C-3, Kirloskoe Residency, IIIRD, Opp. Ozonemall, Aundh Pune -411007.	LCEH	Dec. 1985		Maharashtra	29.8.86	14445		Form 'F' Not Received	16059/12385
1241	Shah Snehal Ramesh	Ramesh	5, Parul, New Maneklal Estate, LBS Marg, Ghatkopar (W), Mumbai-86.	DHMS	Jul. 1986		Maharashtra	10.11.86	14661		Form 'F' Not Received	1606/12392
1242	Parikh Uma Sanjeev (Shah Uma Pranlal)	Pranlal	501, Adinath Tower, Sudha Park, Shanti Path, Ghatkopar (East), Mumbai-400077.	DHMS	Oct. 1983		Maharashtra	16.7.84	11399		Form 'F' Not Received	1608/12408
1243	Shaikh Nazir Ahmad Mohd. Ismail	Mohd. Ismail	A/4, Navin Asha CHS, Rambag Lane Zero, Kalyan Thane, Maharashtra.	LCEH	May. 1971		Maharashtra	28.6.71	4384		Form 'F' Not Received	16183/12480
1244	Shaikh Nazimuddin Sadaruddin	Sadaruddin	C/o 'Sadaruddin Hospital' Bharat Nagar, B/H 'Kamal' Petrol Pump, Sangamner, Dist. Ahmednagar, Pin. 422605.	GCEH	June. 1979		Maharashtra	2.2.81	7844		Form 'F' Not Received	16185/12481
1245	Saikh Safiya Jamil	Abbas	Flat No. 21, Building 'H' Natraj Co. Op. Society, Panchpakhadi Area Thane City, Jalaka Thane, State Maharashtra.	LCEH			Maharashtra	23.4.76	5671		Form 'F' Not Received	16195/12488
1246	Shelke Shahajirai Pirahirao	Pirahirao	At. & Post. Madalmohi, Ta. Georai, Dist. Beed, Pin. 431127, (M.P.)	DHMS	May. 1980		Maharashtra	29.1.81	7805		Form 'F' Not Received	16794/12956
1247	Mrs. Diksha Mahendra Jadeja (Shukla Diksha)	Babubhai	502, Sunder Apartment, Madgaon, Mumbai-400010.	LCEH	Jan. 1982		Maharashtra	5.4.82	9036		Notice Received Undelivered	16975/13070
1248	Shukla Jayeshkumar Hariprasad	Shukla Hariprasad	57, Chandan Park Society, Nr. Bus Station, M.N. College Road, At. Visnagar, Dist. Mehsana, Pin. 384315, Gujarat.	DHMS			Gujarat	20.4.87	G:1374		Form 'F' Not Received	16983/13077
1249	Sharma Om Parkash	Daya Ram Sharma	House No. 145-R, Model Town, Yamuna Nagar, Haryana-135001.	DHMS	Apr. 1979		Haryana	7.2.85	5288		Form 'F' Not Received	16495/12719
1250	Sharma Ashwani Kumar	Rattan Chand Sidhar	H.No. 2705, Sector-22-C, Chandigarh-160022.	DHMS			Punjab	18.3.80	175		Form 'F' Not Received	16275/12556 CCH-330
1251	Sharma Sudesh Kumar	Dharam Raj Sharma	396, Shastri Nagar, Jammu Tawi (J&K)	DHMS	Jul. 1981		Punjab	8.9.81	398		Form 'F' Not Received	16680/12869
1252	Sharma Vijay Kumar	Rattan Chand	H.No. 2705, Sactor-22-C, Chandigarh.	DHMS	1978		Punjab	26.10.78	75		Form 'F' Not Received	16729/12907
1253	Sharma Arun	R. K. Sharma	Sharma Hospital, Bus Stand Kaithoon, Dist. Kota, (Rajasthan).	DHMS	1983		Rajasthan	8.5.84	2942		Form 'F' Not Received	16257/12542
1254	Sharma Vinod Kumar	Ram Kishore Sharma	P.N. 2, Laxmi Nagar, Bus Stand, Niwaru Road, Jhotwara, Jaipur, 302012, Rajasthan.	DHMS	1981		Rajasthan	4.11.82	2719		Form 'F' Not Received	16737/12913
1255	Sharma Vinod Kumar	Radhey Syam Sharma	Bhriugu Jyotish Griha, City Road, Neemuch, Pin. 458441, (M.P.)	DHB			Madhya Pradesh	2.2.84	9179		Notice Received Undelivered	16741/12916
1256	Shukla Gyan Prakash	Ram Sajiv Shukla	Village. Chakghat, Post. Chakghat, Dist. Rewa, (M.P.)	DHB			Madhya Pradesh	23.7.83	8932		Form 'F' Not Received	16977/13072
1257	Shukla Laxman Prasad	Ramgita Prasad	895, Anand Kunj, Garha, Jabalpur, (M.P.)	DHB			Madhya Pradesh	26.3.85	9519		Form 'F' Not Received	16987/13080
1258	Jain Mangi Lal	Ratanlal Jain	152, Vikas Nagar, 14/2, Dist. Neemuch, M.P.-458441.	DHB			Madhya Pradesh	25.5.78	7493		Form 'F' Not Received	6037/4605
1259	Kumari Veronica James	P.M. James	18, James Sadan, P.G.B.T. College Road, Bhopal-462038 (M.P.)	DHB			Madhya Pradesh	21.2.83	8502		Form 'F' Not Received	6285/4791
1260	Sanghvi Anoop Kumar	Shanti Lal Sanghvi	9/1, A South Tukoganj, Near Jal Sabha Grah, Indore (M.P.)	DHB			Madhya Pradesh	2.12.81	8449		Form 'F' Not Received	15125/11698

1261	Devata Purushotham	Devata Narayana	Station Road, Super Bazar, Po. Ramakrishnapur-504301, MdL. Mandamrri, Dist. Adilabad (A.P.)	DHMS	Apr/May. 1975		Andhra Pradesh	18.7.75	940		Form 'F' Not Received	13261/10205
1262	Patil Sudam Kalu	Kalu	Plot No. 49, Vrindavan Colony, Tal & Dist. Nandurbar, Maharashtra.	DHMS	April, 78		Maharashtra	18.4.79	6649		Form 'F' Not Received	12583/9693
1263	Mushfique Ali Khan	Manouver Ali Khan	At By Pass Road, Vill.- Narhan, P.O.- Kerakat, Distt.- Jaunpur, U.P.- 222142	DHMS DHB	1991 1983		Madhya Pradesh	26.02.86	9785		Form 'F' Not Received	7575/5784 CCH-1444
1264	Bhansali Ishwar Bansilalji	Bansi Lal Ji	At. PO. Tal. Nerpersopant, Dist. Yawatmal, Maharashtra- 445102	DHB	Oct. 1972		Maharashtra	24.08.73	4939		Form 'F' Not Received	01669/1269
1265	Patil Dinkar Ramdas	Ramdas	Amar Polyclinic, At/Post.-Kasoda, Tq- Erandol, Distt.-Jalgaon	DHMS	Apr,1978		Maharashtra	18.04.79	6654		Form 'F' Not Received	12335/9491
1266	Patil Manikrao Hindurao	Hindu Rao	Dr. M.H. Patil, Jai Jawan Nagar, Yerawda, Pune- 6	L.C.E.H	May, 77		Maharashtra	28.08.77	5970		Form 'F' Not Received	12413/9551
1267	Salastekar Pankaj Vikas	Vikas	Dr. P.V. Salastekar, Secter-27, Plot. No. 232, Pimpri Chinchwad New Town, Pune-44	L.C.E.H	Dec, 1985		Maharashtra	06.04.87	15154		Form 'F' Not Received	15015/11607

Dr. LALIT VERMA, Registrar
[ADVT.-III/4/Exty./147/15(60)]